10

Jadi pemasaran yang penulis maksud di sini adalah

kegiatan yang dilakukan oleh Koperasi BMT-UGT Sidogiri Cabang

Binuang pada 4P (product, price, place, dan promotion).

3. Koperasi BMT-UGT Sidogiri adalah koperasi Simpan Pinjam Syariah yang

didirikan pada tanggal 5 Rabiul Awal 1421 H / 6 Juni 2000 M oleh pondok

pesantren sidogiri Pasuruan Jawa Timur untuk membangun dan

mengembangkan ekonomi masyarakat dengan landasan syariah Islam.

F. Kajian Pustaka/Penelitian Terdahulu

Dalam penelitian ini kajian pustaka sangat diperlukan untuk menghindari

penelitian yang sama dengan penelitian yang diteliti.